

ÅRSREDOVISNING

för

J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01--2022-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Meijer, Styrelseledamot
2022-08-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget levererar ett helhetskoncept inom armering och betonggjutning

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	21 409 982	13 179 226	11 959 362	11 520 144
Resultat efter finansiella poster	-216 537	9 286	473 805	591 342
Soliditet (%)	24,54	30,5	43,73	40,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	870 435	89 278	959 713
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		89 278	-89 278	0
Utdelning till aktieägare		-50 000		-50 000
Årets resultat			-185 249	-185 249
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>909 713</u>	<u>-185 249</u>	<u>724 464</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	909 713
Årets resultat	-185 249
	<u>724 464</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>724 464</u>
	<u>724 464</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-02-01 2022-01-31	2020-02-01 2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 409 982	13 179 226
Övriga rörelseintäkter		42 750	245 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 452 732</u>	<u>13 424 742</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 131 540	-8 111 928
Övriga externa kostnader		-4 498 920	-2 126 006
Personalkostnader	2	-2 925 329	-3 102 622
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-104 609	-62 376
Summa rörelsekostnader		<u>-21 660 398</u>	<u>-13 402 932</u>
Rörelseresultat		-207 666	21 810
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 151	0
Räntekostnader		-11 022	-12 524
Summa finansiella poster		<u>-8 871</u>	<u>-12 524</u>
Resultat efter finansiella poster		-216 537	9 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	105 303
Förändring av överavskrivningar		30 572	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>30 572</u>	<u>105 303</u>
Resultat före skatt		-185 965	114 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		716	-25 311
Årets resultat		<u>-185 249</u>	<u>89 278</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-01-31	2021-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>941 574</u>	<u>278 118</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		941 574	278 118
 Summa anläggningstillgångar		941 574	278 118
 Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>341 500</u>	<u>187 065</u>
Summa varulager		341 500	187 065
 Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		707 621	1 407 658
Övriga fordringar		742 504	715 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 281</u>	<u>75 356</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 492 406	2 198 359
 Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>379 454</u>	<u>725 212</u>
Summa kassa och bank		379 454	725 212
 Summa omsättningstillgångar		2 213 360	3 110 636
 SUMMA TILLGÅNGAR		3 154 934	3 388 754

BALANSRÄKNING	Not	2022-01-31	2021-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		909 713	870 435
Årets resultat		-185 249	89 278
Summa fritt eget kapital		<u>724 464</u>	<u>959 713</u>
Summa eget kapital		774 464	1 009 713
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	30 572
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>30 572</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		483 092	14 931
Summa långfristiga skulder		<u>483 092</u>	<u>14 931</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		294 621	0
Leverantörsskulder		1 316 737	1 955 124
Övriga skulder		91 036	26 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 984	352 304
Summa kortfristiga skulder		<u>1 897 378</u>	<u>2 333 538</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 154 934	3 388 754

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,50	6,15

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-01-31	2021-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	456 401	391 585
	Inköp	768 065	64 816
	Utgående anskaffningsvärden	1 224 466	456 401
	Ingående avskrivningar	-178 283	-115 907
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-82 585	-48 469
	Årets avskrivningar	-22 024	-13 907
	Utgående avskrivningar	-282 892	-178 283
	Redovisat värde	941 574	278 118
Not 4	Checkräkningskredit	2022-01-31	2021-01-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-01-31	2021-01-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Under juni månad minskades omfattningen av verksamheten och endast två personer kvarstår i anställning.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTERÅS

Joakim Meijer
Joakim Meijer

Helen Meijer
Helen Meijer

Verkställande direktör
2022-08-29

2022-08-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 augusti 2022.

Helena Andersson
Helena Andersson
Auktoriserad revisor
